n.º 197/99, de 08 de junho, para a aquisição do serviço de manutenção e conservação dos espaços 

verdes do Parque Urbano da Avenida Monsenhor Bastos e do Parque Urbano da Prageira, pela 

seguinte classificação: 

2.1. Económica: 02022502 – Aquisição de bens e serviços - aquisição de serviços – outros 

serviços, outros, com o preço base de 170.000,00 € (cento e setenta mil euros), acrescido de IVA 

à taxa legal em vigor. 

3) Aprove as peças do procedimento apresentadas, em anexo, nos termos do n.º 2 do artigo 40.º 

do CCP. 

4) Designe para membros do júri do procedimento, nos termos do n.º 1 do artigo 67.º do CCP, o